
     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

 
DECRETO N° 3.089/2018 

De 21 de Novembro de 2018. 
 
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 04/2018, REALIZADO PELO MUNICÍPIO 
DE APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
JOSÉ GERSON GONÇALVES, Prefeito do Município de Apiúna, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal; 

 
CONSIDERANDO que o Município de Apiúna, realizou no dia 22 de outubro 

de 2018, as provas escritas e no dia 04 de novembro de 2018, as provas práticas, 
ambas do Concurso Público n.º 04/2018, destinado ao ingresso em seu quadro 
permanente; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do 

seu resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados 
nos sites www.nbsprovas.com.br e www.apiuna.sc.gov.br, no dia 09 de novembro de 
2018; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e 

normas aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o 
bom andamento do Concurso Público n.º 04/2018. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público, 

concernente ao Edital n.º 04/2018 tendo em vista a classificação final publicada no dia 
09 de novembro de 2018, e em conformidade com o Anexo I do presente Decreto. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Apiúna/SC, em 21 de Novembro de 2018. 
 
 

JOSÉ GERSON GONÇALVES 
Prefeito Municipal de Apiúna 

 
 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

 
Anexo I – Classificação Final 

01 - FARMACÊUTICO 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP  

 TOTAL 
PONTOS   

Classificado 1º 483 FERNANDA HARTMANN SCHEID 19/09/1984  1,80   1,00   1,00   4,50   8,30  
 

Classificado 2º 304 PRISCILA FALASTER DA COSTA 06/12/1989  1,40   0,60   0,80   4,20   7,00  
 

Classificado 3º 537 JULIANE NONES SCHLEI 16/04/1982  1,40   0,80   0,20   4,50   6,90  
 

Classificado 4º 75 ALLINE SOUZA AUGUSTO FIGUEREDO 29/08/1989  1,20   0,60   0,60   4,50   6,90  
 

Classificado 5º 263 ELIZA MUNHOZ DE LIMA MACHADO 31/01/1984  1,40   0,40   1,00   3,60   6,40  
 

Classificado 6º 1 ALICE WALDRICH 14/03/1990  1,20   0,80   0,60   3,60   6,20  
 

Classificado 7º 69 ANA PAULA BEBER 12/12/1991  1,00   0,80   0,60   3,30   5,70  
 

02 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP  

 TOTAL 
PONTOS   

Classificado 1º 134 LUIZA GONCALVES MARTINS 03/10/1992  1,60   1,00   0,40   4,50   7,50  
 

04 - MÉDICO VETERINÁRIO 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP  

 TOTAL 
PONTOS   

Classificado 1º 394 GUILHERME AUGUSTO GOETTEMS 17/12/1971  1,40   1,00   0,80   5,10   8,30  
 

Classificado 2º 458 JOSÉ GUIDI NETO 23/05/1982  1,80   0,80   1,00   4,50   8,10  
 

Classificado 3º 350 GABRIEL SARTOR 25/06/1988  1,20   1,00   0,80   4,50   7,50  
 

Classificado 4º 459 JOHANNA DEBATIN 21/02/1995  1,80   0,80   0,60   3,90   7,10  
 

Classificado 5º 273 YASMIN VENTURI CANI 07/08/1993  1,60   0,80   0,80   3,90   7,10  
 

Classificado 6º 213 JAQUELINY LEIDENS ARCARI 22/01/1995  1,20   0,80   0,80   4,20   7,00  
 

Classificado 7º 150 JONATHAN CALEGARI FIGUEIREDO 29/01/1993  1,20   0,40   0,80   4,50   6,90  
 

Classificado 8º 199 IVAN MARCOS CAMPESTRINI 21/11/1994  0,80   0,60   0,40   4,80   6,60  
 

Classificado 9º 180 VIRGIANA FERREIRA DORTA SOARES 11/07/1983  1,40   0,60   0,40   4,20   6,60  
 

Classificado 10º 469 
CARLOS HENRIQUE DOTTO DE 
MORAES 

03/11/1983  1,20   0,60   0,60   4,20   6,60  
 

Classificado 11º 270 GISELA FRANCINE DOS SANTOS 04/12/1989  1,40   0,40   0,80   3,90   6,50  
 

Classificado 12º 340 MARIANA PAGANI VIEIRA PAES 19/05/1990  1,20   0,80   0,80   3,60   6,40  
 

Classificado 13º 524 CAROLINE BOLZAN TIGRE 01/11/1994  1,40   0,60   0,40   3,90   6,30  
 

Classificado 14º 425 JEMHALLY DILLENBURG HACK 12/07/1989  1,40   0,40   0,20   4,20   6,20  
 

Classificado 15º 208 STEFANI CAROLINE NASCIMENTO 07/11/1995  1,20   1,00   0,40   3,60   6,20  
 

Classificado 16º 330 LOIRANA LEHMKUHL DA ROSA 17/11/1994  1,00   0,80   0,80   3,60   6,20  
 

Classificado 17º 232 CAMILA REGINA MARTINS 18/04/1993  1,40   0,40   0,40   3,90   6,10  
 

Classificado 18º 460 JEAN BIAVATI 18/07/1992  1,20   0,60   0,40   3,90   6,10  
 

Classificado 19º 326 
SCHEILA GRAZIELLE KUHNEN 
BOAVENTURA 

30/11/1986  0,80   0,80   0,80   3,30   5,70  
 

Classificado 20º 181 TIAGO STEINER 09/04/1985  1,20   0,80   0,40   3,00   5,40  
 

Classificado 21º 354 WILLIAN KLING PASINATO 08/01/1988  1,00   0,60   0,20   3,30   5,10  
 

05 - PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP   TIT  

 TOTAL 
PONTOS  

Classificado 1º 68 IASMYN KALLYANDRA FRARE GARCIA 20/07/1994  1,40   0,60   0,60   4,20   2,00   8,80  

Classificado 2º 396 ODETE APARECIDA PEREIRA 12/07/1966  1,00   0,60   0,80   4,20   1,70   8,30  

Classificado 3º 177 TATIANE TOBIAS NICOLLETTI 24/09/1992  1,60   0,40   0,40   4,80   1,00   8,20  

Classificado 4º 301 LUCI MARIA DE OLIVEIRA 18/04/1977  1,00   0,60   0,40   3,90   2,00   7,90  

Classificado 5º 449 NEIDE DOS SANTOS 30/01/1987  1,20   0,40   0,40   3,90   2,00   7,90  

Classificado 6º 166 ANA LETÍCIA PERETTO ALVES VELHO 30/08/1988  1,00   0,60   0,60   4,20   1,00   7,40  

Classificado 7º 385 ANA PAULA VANELLI 03/12/1989  1,20   0,60   0,60   2,70   2,00   7,10  

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

Classificado 8º 367 CAROLINA SCHRODER DA SILVA 22/12/1994  1,00   0,60   0,40   3,00   2,00   7,00  

Classificado 9º 422 NOELIA OLIVEIRA SANTOS 16/12/1979  1,20   0,20   0,60   3,60   1,15   6,75  

Classificado 10º 525 ERICA GIACOMOZZI SCOZ 12/08/1968  1,60   0,40   -   3,60   1,00   6,60  

Classificado 11º 448 ADRIANA HONORATO DO CANTO 11/04/1985  1,40   0,40   0,40   4,20   -   6,40  

Classificado 12º 195 NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 08/11/1988  1,40   0,20   0,20   3,60   1,00   6,40  

Classificado 13º 210 JANAINA PATRICIA GEISLER 03/04/1993  1,20   0,20   0,20   4,20   -   5,80  

Classificado 14º 312 TALITA VIVIANI MANFRINI 10/04/1995  1,00   -   0,40   4,20   -   5,60  

Classificado 15º 447 JULIANA HONORATO DO CANTO 16/12/1991  1,20   0,40   0,60   3,30   -   5,50  

Classificado 16º 240 PATRÍCIA PAHL MORBACH 29/10/1974  1,40   0,20   0,60   3,30   -   5,50  

Classificado 17º 424 NILVA STEDILE ROCHA 05/04/1969  1,00   0,60   0,40   3,30   -   5,30  

Classificado 18º 295 PATRÍCIA SANTOS DE JESUS 18/08/1982  0,60   0,40   0,60   3,60   -   5,20  

Classificado 19º 490 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 06/07/1987  1,00   0,20   1,00   3,00   -   5,20  

06 - PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP   TIT  

 TOTAL 
PONTOS  

Classificado 1º 139 JARLENE SCHILL SARDAGNA 01/04/1983  1,40   0,60   0,60   3,90   2,00   8,50  

Classificado 2º 538 SILVIA ZILS ANDRADE 15/12/1983  1,00   0,80   0,40   4,80   1,00   8,00  

Classificado 3º 391 GABRIELA DE SOUZA 23/07/1986  1,00   0,60   0,20   4,50   1,45   7,75  

Classificado 4º 124 
JULIANA APARECIDA ALVES DE 
ANDRADE 

17/09/1981  1,00   0,40   0,40   4,20   1,70   7,70  

Classificado 5º 198 KELLIN PETERSEN 10/06/1990  0,80   0,60   0,20   3,90   2,00   7,50  

Classificado 6º 242 ELIANE DA SILVA BARBOSA BOTZAN 15/02/1978  0,80   0,20   0,80   3,60   2,00   7,40  

Classificado 7º 246 MARINA ODELLI 24/06/1980  1,40   0,60   0,80   3,60   1,00   7,40  

Classificado 8º 282 DENISE NUNES FORMAGI 19/11/1967  1,20   0,20   0,40   3,30   2,00   7,10  

Classificado 9º 360 JAINE CASAS 24/06/1992  1,20   0,20   0,40   3,30   2,00   7,10  

Classificado 10º 306 GABRIELA NUNES DALRI 04/03/1988  1,40   0,60   0,40   3,60   1,00   7,00  

Classificado 11º 489 LUCIANA DOS SANTOS PERSUHN 17/03/1975  1,00   0,40   0,60   3,90   1,00   6,90  

Classificado 12º 299 RAVENA LISBOA MORAES 10/04/1997  1,20   0,80   0,20   4,50   -   6,70  

Classificado 13º 51 MARIA HELENA REZINI 02/08/1976  1,40   0,40   0,60   3,90   -   6,30  

Classificado 14º 101 JESSICA LUCIANE PISA 27/04/1996  0,80   0,40   0,80   3,60   0,65   6,25  

Classificado 15º 366 JANAINA DAMARIS PEREIRA 21/12/1984  1,00   -   0,20   3,90   1,00   6,10  

Classificado 16º 348 ANA MARIA DE ALMEIDA 22/08/1969  0,80   0,20   0,40   3,60   1,00   6,00  

Classificado 17º 392 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 01/08/1987  1,00   0,60   0,80   3,60   -   6,00  

Classificado 18º 220 SANDRA MARIA DIAS ZIMATH 13/03/1965  1,60   0,20   0,60   3,30   -   5,70  

Classificado 19º 376 SONIA JENSEN 16/10/1959  1,00   0,40   0,20   3,90   -   5,50  

Classificado 20º 49 CAMILA MARTINS KLUG 26/09/1996  1,60   0,80   0,20   2,70   -   5,30  

Classificado 21º 287 VANDA FRANCISCO 07/03/1976  0,80   0,40   0,60   3,30   -   5,10  

Classificado 22º 515 DANIELA DE SOUZA 21/02/1983  1,00   0,40   0,60   3,00   -   5,00  

Classificado 23º 298 EDSON LIMA MORAES 27/11/1991  1,40   0,80   0,40   2,40   -   5,00  

07 - PROFESSOR - MATEMÁTICA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP   TIT  

 TOTAL 
PONTOS  

Classificado 1º 36 ALINE ROHLING 15/03/1988  1,60   0,80   0,60   5,70   2,00   10,70  

Classificado 2º 85 DALTON RODRIGUES 18/07/1988  0,80   0,80   1,00   4,20   2,00   8,80  

Classificado 3º 116 ADILIO CEZAR PEREIRA 04/03/1984  0,60   0,80   0,40   3,90   2,00   7,70  

Classificado 4º 178 OSIEL RIBEIRO 21/09/1988  1,00   0,80   0,60   4,20   1,00   7,60  

Classificado 5º 332 RUDINEI DENER DAVE 25/04/1995  1,40   0,40   0,20   3,90   -   5,90  

Classificado 6º 141 SANDRO CIPRIANI 27/04/1984  1,20   0,60   -   3,30   -   5,10  

08 - AUXILIAR DESENVOLVIMENTO EM EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP  

 TOTAL 
PONTOS   

Classificado 1º 430 TAMIRES GOMES ZEFERINO 06/07/1998  1,60   0,60   -   5,40   7,60  
 

Classificado 2º 359 VANISE FERREIRA DO LIVRAMENTO 17/10/1982  1,20   0,60   0,40   5,10   7,30  
 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

Classificado 3º 136 GISELE THALIA CE CARVALHO 28/05/1999  1,20   0,40   0,60   4,80   7,00  
 

Classificado 4º 456 VALTER LUIZ FÁVERO NETO 06/06/2000  1,00   0,60   0,20   5,10   6,90  
 

Classificado 5º 493 CINDY LUANA DOS SANTOS PERSUHN 20/09/1999  1,40   0,40   0,60   4,50   6,90  
 

Classificado 6º 474 ANGELA MACHADO DE OLIVEIRA 04/06/1992  1,00   0,80   0,60   4,50   6,90  
 

Classificado 7º 7 LARISSA LISIESKI 16/12/1999  0,80   0,80   0,80   4,50   6,90  
 

Classificado 8º 496 MILENA FERREIRA DO LIVRAMENTO 12/09/1998  1,20   0,20   0,20   5,10   6,70  
 

Classificado 9º 536 FRANCIELI SOARES VENERA 15/12/1987  0,80   0,40   0,40   5,10   6,70  
 

Classificado 10º 305 LUZIA DELABENETA 21/12/1998  1,40   0,60   0,20   4,50   6,70  
 

Classificado 11º 349 DANIELE BRUNA VANZUIT 29/04/1978  1,00   0,60   0,60   4,50   6,70  
 

Classificado 12º 478 GISLAINE KRAUS BROGNI 01/05/1998  1,20   0,60   -   4,80   6,60  
 

Classificado 13º 10 MARIA EDUARDA STUPP 26/04/1998  0,80   0,40   0,20   5,10   6,50  
 

Classificado 14º 462 JASSIARA PEREIRA MARÇAL 29/08/1997  0,60   -   0,80   5,10   6,50  
 

Classificado 15º 339 MANOELA STREY 30/10/1995  1,20   0,20   0,60   4,50   6,50  
 

Classificado 16º 175 BRUNA APARECIDA FREITAS DA SILVA 11/11/1993  1,40   0,80   0,40   3,90   6,50  
 

Classificado 17º 167 ELAINE MATHIAS 01/09/1998  1,00   0,40   0,40   4,50   6,30  
 

Classificado 18º 60 LUCIANA APARECIDA ZANELATO 12/05/1978  1,00   0,20   0,20   4,80   6,20  
 

Classificado 19º 390 LUIZA CAROLINA FELIPPI 04/03/1995  1,40   0,20   0,40   4,20   6,20  
 

Classificado 20º 200 
UDA DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA 
VIEIRA 

27/02/1990  0,80   1,00   0,20   4,20   6,20  
 

Classificado 21º 477 FERNANDA IONCIK 20/01/1997  1,00   0,60   -   4,50   6,10  
 

Classificado 22º 300 
CAROLINE APARECIDA DA SILVA 
BUENO 

02/10/1996  1,00   0,60   0,20   4,20   6,00  
 

Classificado 23º 260 PEDRO GABRIEL ZANELATO DE SOUZA 25/10/2000  0,80   0,80   0,20   4,20   6,00  
 

Classificado 24º 37 PAMELA DOS SANTOS 11/08/1993  1,00   0,40   -   4,50   5,90  
 

Classificado 25º 335 LETÍCIA MONTANHA 28/11/1996  1,60   0,40   -   3,90   5,90  
 

Classificado 26º 347 ROBSON LAURO DA SILVA 03/05/1987  1,00   0,40   0,60   3,90   5,90  
 

Classificado 27º 33 TARCIA PAULA MACHADO 24/09/1991  0,60   0,40   0,60   4,20   5,80  
 

Classificado 28º 92 DEISE FERRARI BURG 16/01/1995  0,60   0,40   0,60   4,20   5,80  
 

Classificado 29º 226 LUIZA MARIA MULLER 29/01/2001  1,00   0,60   0,20   3,90   5,70  
 

Classificado 30º 466 KEILLA FERREIRA DOS SANTOS 24/01/1983  0,80   0,40   0,20   4,20   5,60  
 

Classificado 31º 423 JOSIANI RAMOS 13/01/1983  1,20   0,20   0,20   3,90   5,50  
 

Classificado 32º 457 PRISCILA LÉGIO ZANLUCA 22/01/1999  1,20   -   0,40   3,90   5,50  
 

Classificado 33º 89 
CRISLAINE PAULINA VALE 
BATSCHAUER 

30/10/1992  0,80   0,40   0,40   3,90   5,50  
 

Classificado 34º 137 NATALINI DE SOUZA 01/06/1993  1,40   0,40   0,40   3,30   5,50  
 

Classificado 35º 504 JULIANE ULMANN KRUTSCH 23/01/1986  0,60   0,40   0,20   4,20   5,40  
 

Classificado 36º 81 MARIA GABRIELA GOLANOSKI BOSSE 02/08/1990  0,80   0,60   0,40   3,60   5,40  
 

Classificado 37º 239 ANA KAROLINA DALFOVO 19/08/1998  0,60   0,40   0,40   3,90   5,30  
 

Classificado 38º 388 JESSICA SENHEM BORINE 27/06/1994  1,20   0,20   0,60   3,30   5,30  
 

Classificado 39º 509 ELENICE JOANA CIMARDI 09/10/1984  0,60   0,20   0,20   4,20   5,20  
 

Classificado 40º 261 JAINE POKREWIESKI 18/03/2000  1,00   0,20   0,40   3,60   5,20  
 

Classificado 41º 269 PAULA ROSA 04/09/1986  1,20   0,60   0,40   3,00   5,20  
 

Classificado 42º 98 ANA PAULA FERRARI 09/04/1998  1,00   -   0,20   3,90   5,10  
 

Classificado 43º 313 VANESSA APARECIDA DA SILVA 12/10/1984  0,80   0,60   0,40   3,30   5,10  
 

Classificado 44º 484 MÔNICA FRAGATA DOS SANTOS 19/12/1995  0,80   0,40   0,20   3,60   5,00  
 

Classificado 45º 14 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 24/05/1999  0,80   0,20   0,40   3,60   5,00  
 

09 - ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – ESF (1) 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP  

 TOTAL 
PONTOS   

Classificado 1º 13 BEATRIZ CRISTINA DEFREIN 21/03/1997  1,00   0,20   0,80   4,50   6,50  
 

Classificado 2º 43 ROZELES VALMIRA DALLABRIDA 28/07/1973  1,40   0,60   0,80   3,60   6,40  
 

Classificado 3º 292 EDENESIO GADOTTI 02/06/1981  0,80   -   0,80   4,20   5,80  
 

Classificado 4º 492 ANDRESSA DOS SANTOS FUGAZZA 24/01/2000  1,00   0,20   0,20   3,60   5,00  
 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

10 - AGENTE SERVIÇOS GERAIS - CRECHE 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP  

 TOTAL 
PONTOS   

Classificado 1º 463 DJACY DE SOUSA SILVA 17/12/1987  1,40   0,60   0,60   4,80   7,40  
 

Classificado 2º 522 SIMONE FREITAS 02/08/1983  1,00   0,40   0,20   5,70   7,30  
 

Classificado 3º 70 TAMIRIS FERNANDES DA SILVA 14/07/1987  1,40   0,80   0,20   4,80   7,20  
 

Classificado 4º 413 ELSA ANDREATTA 24/03/1932  1,00   0,40   0,80   4,80   7,00  
 

Classificado 5º 204 GREICE TAIS VOIGT 20/02/1995  1,00   -   0,80   4,80   6,60  
 

Classificado 6º 358 TERESINHA APARECIDA FERREIRA 03/10/1973  0,60   0,20   0,60   4,80   6,20  
 

Classificado 7º 110 VALDEJANE DA SILVA 07/06/1982  0,80   0,60   0,20   4,50   6,10  
 

Classificado 8º 412 
MARCIA FERREIRA DO BOMFIM 
TOBIAS 

01/05/1972  1,00   0,40   0,20   4,20   5,80  
 

Classificado 9º 523 ANDERSON FERNANDO DA SILVA 13/01/1992  0,60   0,20   0,20   4,50   5,50  
 

Classificado 10º 237 ROSENEIA SOLANGE HEIN 19/12/1979  0,40   0,60   -   4,50   5,50  
 

Classificado 11º 233 SANDRA MARIA SILVA DE MEDEIROS 18/03/1986  0,80   0,60   0,20   3,90   5,50  
 

Classificado 12º 499 ANGÉLICA MACHADO DE OLIVEIRA 21/06/1991  0,80   0,40   0,40   3,90   5,50  
 

Classificado 13º 106 ERIKA HEIN BRAUN 01/05/2000  0,80   0,40   0,40   3,90   5,50  
 

Classificado 14º 325 EDINEUSA APARECIDA RICARDO 14/01/1996  1,20   -   -   4,20   5,40  
 

Classificado 15º 125 LETICIA ALESSANDRA BROGNI 22/01/1989  0,60   0,20   0,40   4,20   5,40  
 

Classificado 16º 176 ELVIRA KREUCH 24/11/1992  0,60   0,20   0,20   4,20   5,20  
 

11 - MOTORISTA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP   PRA  

 TOTAL 
PONTOS  

Classificado 1º 328 JOSÉ ALCIR ROZA JUNIOR 24/10/1979  1,80   1,00   0,80   5,10   9,50   9,18  

Classificado 2º 513 MARCOS RICARDO WEBER 26/01/1975  1,20   0,80   0,80   4,80   9,25   8,59  

Classificado 3º 207 JACKSON LEITE 05/05/1981  1,20   0,80   0,60   4,20   9,75   8,57  

Classificado 4º 183 JOSIEIDY SOARES DOS SANTOS 06/08/1988  1,00   0,60   0,40   5,40   9,00   8,36  

Classificado 5º 211 DIEGO ROBERTO BAGATTOLI 21/06/1984  1,20   0,80   0,80   3,30   9,75   8,29  

Classificado 6º 420 MARCOS ELIEL LIMAS 25/01/1970  1,40   0,80   0,60   3,60   9,50   8,26  

Classificado 7º 9 JONIR CONSTANTE 09/03/1978  1,20   0,60   0,80   3,00   10,00   8,24  

Classificado 8º 431 FÁBIO JÚNIOR CANI 08/10/1992  1,60   0,80   0,40   3,00   9,75   8,17  

Classificado 9º 157 ALMIRO DOS SANTOS 25/04/1983  1,40   0,60   0,80   3,00   9,75   8,17  

Classificado 10º 202 ADILSON PETRI 19/12/1979  1,00   1,00   0,20   3,90   9,50   8,14  

Classificado 11º 222 ELIAS MANUEL BENOLIEL DA SILVA 22/11/1985  1,00   0,40   0,40   3,90   9,75   8,13  

Classificado 12º 128 MAICON JOSÉ BROGNI 22/04/1987  1,00   0,80   0,40   4,20   9,25   8,11  

Classificado 13º 503 EVANDRO ERVINO PEREIRA 08/02/1981  1,60   0,80   0,60   3,60   9,00   8,04  

Classificado 14º 50 GIANFRANCO MANTOVANI 18/12/1982  1,20   0,80   0,40   3,30   9,50   7,98  

Classificado 15º 109 WELYSON JHFERSON LIMA DA SILVA 12/01/1990  0,80   0,60   0,20   3,90   9,50   7,90  

Classificado 16º 111 DANILO ZIMATH 01/02/1985  1,20   0,60   0,60   4,20   8,75   7,89  

Classificado 17º 551 MOACIR BARTH 01/04/1986  1,40   0,60   0,20   3,60   9,25   7,87  

Classificado 18º 62 ADILSON POSSAMAI 26/11/1981  0,80   0,80   0,40   3,60   9,25   7,79  

Classificado 19º 103 IVAIR BRASIL 23/04/1988  0,80   0,20   0,60   3,60   9,50   7,78  

Classificado 20º 56 ROBSON LOURIVAL MATOS 17/08/1984  1,20   0,80   0,80   3,90   8,25   7,63  

Classificado 21º 435 VILMAR HUGEN 21/08/1972  1,20   0,40   0,40   3,30   9,00   7,52  

Classificado 22º 427 CARLOS ALBERTO FREITAS 30/01/1976  1,40   0,40   0,60   3,90   8,25   7,47  

Classificado 23º 265 DIEGO GIOVAM ZIMATH 05/07/1982  0,60   0,60   0,40   3,60   8,75   7,33  

Classificado 24º 174 MÁRIO JÚNIOR BERTOLINO 25/04/1991  1,60   0,40   0,60   3,60   8,00   7,28  

Classificado 25º 118 ANDRÉ FRANCISCO FERREIRA TERRES 26/09/1986  1,20   0,40   0,80   3,00   8,50   7,26  

Classificado 26º 67 FABRICIO FAVERO 19/08/1980  1,20   0,60   0,80   3,90   7,75   7,25  

Classificado 27º 253 MILTON CESAR NUNES 12/03/1970  1,00   1,00   0,80   3,30   8,00   7,24  

Classificado 28º 120 REGINALDO BONACOLSI 19/07/1981  1,20   0,60   0,20   4,80   7,50   7,22  

Classificado 29º 475 CLAUDIO JOSE PEREIRA 24/03/1994  1,00   0,20   0,60   3,30   8,50   7,14  

Classificado 30º 333 JOSÉ ADAIR PEREIRA 12/03/1988  0,80   0,80   0,20   3,30   8,50   7,14  

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

Classificado 31º 160 GUILHERME SCHVABE DOS SANTOS 25/03/1996  1,20   0,40   0,60   3,60   7,50   6,82  

Classificado 32º 66 MARCOS SCHULZ 19/01/1997  0,60   0,20   -   4,50   7,75   6,77  

Classificado 33º 494 EDSI SHULZ 13/08/1979  0,60   0,80   0,60   3,60   7,50   6,74  

Classificado 34º 417 GIOVANI DA SILVA 21/02/1988  0,80   0,60   0,20   4,20   7,25   6,67  

Classificado 35º 138 FERNANDO WRÉS CERUTI 11/07/1991  1,00   0,40   0,60   3,00   7,75   6,65  

Classificado 36º 162 MANSUETO DOS SANTOS JUNIOR 17/09/1989  0,80   0,60   0,60   3,30   7,25   6,47  

Classificado 37º 266 SÉRGIO LUIZ ALTINI 07/01/1980  0,80   0,20   0,60   3,60   7,25   6,43  

Classificado 38º 57 VALDEMIR GOMES 16/03/1968  1,00   0,60   0,60   3,00   7,00   6,28  

Classificado 39º 384 GEOVANI GONÇALVES DE OLIVEIRA 02/10/1993  0,80   0,60   0,60   3,30   5,75   5,57  

12 - SERVENTE  
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP  

 TOTAL 
PONTOS   

Classificado 1º 534 KELVIN ESPINDOLA 10/06/1998  1,40   0,60   0,40   5,70   8,10  
 

Classificado 2º 258 RODRIGO DOS SANTOS SILVA 09/02/1996  1,20   0,80   0,80   5,10   7,90  
 

Classificado 3º 518 JOSÉ DIONEI BRANGER 27/12/1990  0,80   0,60   0,60   5,70   7,70  
 

Classificado 4º 71 JASON LENNON ALVES 05/08/1990  0,60   0,60   0,60   5,70   7,50  
 

Classificado 5º 87 DANILSON FOSS 10/06/1978  0,80   0,60   0,60   5,10   7,10  
 

Classificado 6º 126 JEAN CARLOS FUCHT 02/11/1995  0,80   0,60   0,20   5,40   7,00  
 

Classificado 7º 61 EDMAR MARIANO 01/09/1988  1,20   0,40   0,20   5,10   6,90  
 

Classificado 8º 440 DENISE JOSEANE BOEIRA 21/11/1976  1,20   0,40   0,40   4,80   6,80  
 

Classificado 9º 235 JARBAS MATIAS DA SILVA 12/04/1982  0,60   1,00   -   5,10   6,70  
 

Classificado 10º 153 JEAN MATHEUS DALABENETA 10/09/1998  1,20   0,60   0,40   4,50   6,70  
 

Classificado 11º 230 TIAGO GIOVANI ELIAS 07/04/1995  0,60   -   0,40   5,10   6,10  
 

Classificado 12º 104 FELIPE DANIEL COELHO 28/04/1999  0,60   0,60   0,40   4,20   5,80  
 

Classificado 13º 154 ELCIO JOSÉ MORAIS 27/09/1967  0,40   0,40   0,80   4,20   5,80  
 

Classificado 14º 546 OSMARILDO FRITZ 28/03/1993  0,60   0,40   0,40   4,20   5,60  
 

Classificado 15º 90 FABIANO VANELLI 21/07/1984  0,80   0,40   -   4,20   5,40  
 

Classificado 16º 452 EMILIO JOÃO SPLIETER 07/02/1995  0,60   0,40   0,20   4,20   5,40  
 

Classificado 17º 192 FABRÍCIO CESAR MAKOOVSKI 21/01/1997  0,60   0,40   0,20   4,20   5,40  
 

Classificado 18º 122 GUILHERME CARLOS VRÉS 31/03/1998  0,60   -   0,40   4,20   5,20  
 

Classificado 19º 495 HENRIQUE MARCOS DOS SANTOS 04/09/2000  0,60   0,20   0,40   3,90   5,10  
 

13.01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 003 – MICROÁREA: 14 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR  
 

MAT  
 ATU   ESP  

 TOTAL 
PONTOS   

Classificado 1º 52 ALTEMIR DE QUADROS PAZ 14/10/1991  0,80   0,40   0,80   4,20   6,20  
 

Classificado 2º 512 HUGO ANDERSON PEREIRA 14/04/1996  0,80   0,60   0,40   4,20   6,00  
 

Classificado 3º 47 ISABELA APARECIDA HERMAN 09/02/1992  1,20   0,40   0,40   3,90   5,90  
 

 

Legendas Utilizadas na Publicação: 
POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa. 
MAT: Nota relativa às questões de Matemática. 
INF: Nota relativa às questões de Informática Básica. 
ATU: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais. 
ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos. 
TIT: Nota relativa à Prova de Títulos. 
PRA: Nota relativa à Prova Prática. 

 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br

